## LIBER X.

Epist. i. Paulum respiravi ] *Tres mss. & Bos. & Grut. edd. Paulum lætis respiravi. Sed Balliol. Helms. P. Viñ. Manur. Grut. aliaque veteres editiones omittunt lætis.*

Legatum iri non arbitror ] *Longe aliter totum locum distinguunt P. Viñ. ed. Istum qui filium Brundodium de pace misit. De pace item sentio quod tu, simulationem esse apertam: parari autem bellum acerime. Me legatum iri non arbitror, cupis adhuc, ut optavi, mentio nulla facta est.*

Epist. iv. Nec ad indulgentiam ] *Balliol. Helms. P. Viñ. Bos. Grut. edd. nec ad di-*

Tom. VIII.

ligentiam.

Scripsit ad me Dolabella. Dico, quid? ] *M. Brut. ed. scripsit ad me Dolabella de eo. Quid? Totus locus sic a Lambino constituitur: Amicissimum mihi Casarem esse. Non dubito, inquam. Id enim scripsit ad me Dolabella. Scio, inquit. Affirmabatque quod scripsisset Casarem cupere me ad urbem venire, illum quidem ei gratias agere maximas; idque non modo probare.*

Epist. vi. Et tamen recite ] *Al. & tamen recitet. Balliol. & Helms. & tamen recitet & S. Bos. & Grut. edd. & tamen recitenter. Fr. Jun. ed. & tandem excitet.*

Epist. viiii. Omnino non potuius ] *P. Viñ. ed. Omnino potuius.*

Ne condamus quidem ] *Balliol. nec offendimus quidem. Lamb. ed. non respondeamus quidem.*

Epist. xiii. Nam & iuncti & diligentes sunt ] *Al. nam & iuncti & diligentes sunt. Bos. & Grut. edd. nam & vincti & diligente sunt.*

Epist. xviii. Ita omnia tarda adhuc & spissa ] *Bos. & Grut. edd. Ità vero tarda adhuc & spissa.*

Formias nunc sequimur ] *Sic Balliol. & edd. pleræque. Lamb. & M. Brut. Formias nunc sequimur. Bos. & Grut. edd. fors plures nunc sequimur.*

De suspitione. Egi gratias ] *Sic Balliol. Helms. P. Viñ. ed. Sed Manur. M. Brut. Lamb. & non nulle editiones alie: De suspitione. De altero egi gratias.*

## LIBER XI.

Epist. ix. Cognovi ejusdem generis: ad te misi ] *Sic Balliol. Helms. P. Viñ. S. Bos. Grut. edd. Alit: cognovi ejus generis. Literas ad te misi. Al. cognovi ejus generis literas: ad te misi. P. Manur. ed. cognovi. Ejus generis literas ad te misi.*

Epist. xvii. Pro ea, quam ad modum consolantis scripsisti, putato ea me scripsisse ] *Mss. & Vulg. Pro ea quemadmodum consolantis scripsisti putato tanta eo me scripsisse. Balliol. & Helms. pro ea quemadmodum consolantis scripsisti, putato tanta eo me scripsisse. M. Brut. ed. pro ea, quemadmodum consolanti feliciter causa scripsisti, putato ea me scripsisse. S. Bos. & Grut. edd. pro ea, quam ad modum consolantis scripsisti, respondeo putato me scripsisse. Fr. Jun. ed. pro eo quemadmodum consolantis scripsisti: putato ea me rescripsisse.*

Q q q q

Epist.

Epist. XIII. Si aliter est & oportet ] Sic P. Viti. Bos. Grut. edd. Sed alia: Si aliter est atque oportet. Manus. ed. si aliter est oportet. Balliol. si aliter & oportet Helmsf. si aliter oportet.

Epist. XIV. Sed ad meam manum rediero. Et enim huc oculutus agenda ] Balliol. Helmsf. P. Vitor. ed. sed ad meam manum reddiderunt. Enim huc oculutus agenda. Jun. ed. sed ad meam manum redierunt enim huc. S. Bos. Grut. edd. sed ad meam manum redi: de hinc enim huc oculutus agenda.

LIBER XII.

Epist. 1. Est profecto quiddam λέγξ. ] Sic Balliol. & al. nss. Manus. Lamb. & al. edd. est profecto quaedam λέγξ.

Epist. 11. Hec epistola in Victoriana, ut & veteribus editionibus a Balliol. & Helmsf. coherent presidenti, uti & plures sequentes.

Hic rumores tamen Murcum perisse ] Sic Balliol. & Helmsf. & Bos. Grut. edd. Al. hic rumor est T. Murcum perisse.

Verum si queris homini non recta. ] Mf. Verum si queris hominem homini non recta. Bos. & Grut. edd. verum, si queris, homini non recta. Balliol. verum si queris, hominem homini recta. Helmsf. verum si queris hominem recta.

Epist. 111. Aut de legatione a mancipie ] Balliol. aut deligatione in mancipie. Helmsf. aut deligationem in mancipie.

Conditionem semisse ] Sic M. Brut. & al. edd. sed Viti. Manus. Bos. Grut. nec non Balliol. conditione semissem. Helmsf. conditiones emissem.

Epist. XIV. Piliam angii veta: satis solitus es morere pro omnibus ] Al. Piliam angii vetabat. Pro omnibus. Al. Piliam angii vetabat. Et hic finitur epistolam. Et sequentem incipiunt his verbis: Pro omnibus apud Appulejum. Manus. ed. Piliam angii vetabat. Is mihi est pro omnibus. P. Viti. ed. Piliam angii vetabat: is solitus est morere pro omnibus. Balliol. Piliam angii vetabat. Is est merere. Sequitur tua verba epistola: pro omnibus apud Appulejum.

Epist. XVI. Mihi adhuc nihil prius fuit ] Sic P. Viti. & Bos. ed. Alia: Mihi adhuc nihil aptius fuit. Hic in nonnullis editionibus est incipit epistola nova.

Epist. XVII. Hec cum ex aliorum literis ] Hic est in nss. Pall. & nonnullis editionibus epistola nova.

VARIE LECTIONES.

Accurisse ] Al. accurisse.

Epist. XIX. Qui & Antio & Circei adspici possit ] Balliol. & Al. qui & Antio & Circei adspici possit: locis: sed. Helmsf. qui & Antio & ceteris adspici possit: sed.

Sed quos coram videbimus ] Balliol. sed hac coram videbimus.

Epist. XXI. Hoc quidem fecisset etiam si Rancio admonitus esset ] Balliol. hoc quidem faceret etiam si raro admonitus esset. Helmsf. hoc quidem fecisset etiam si raro admonitus esset. Edd. ver. hoc quidem fecisset etiam si Rancio admonitus esset. Fr. Jun. ed. hoc quidem fecisset etiam si arario admonitus esset. S. Bos. & Grut. edd. hoc quidem fecisset etiam si arario admonitus esset.

Epist. XXIV. De Attica optime it. ei. fa. litem ] Balliol. & Helmsf. & alii nss. nec non ed. Fr. Jun. de Attica optime id: ei. fa. litem. Al. edd. de Attica optime: & ei. fa. litem.

Epist. XXVIII. Quod faciebam, sed mihi. ] Erat enim ubi ] Balliol. quod faciebam, sed intererat enim ubi. Helmsf. quod faciebam, sed intererat enim ubi. Al. ver. eod. quod faciebam, sed intus erat enim ubi. Edd. quod faciebam. Sed intererat erat ubi.

Epist. XXIX. Vetus illud λέγξ, quemadmodum scripsisti, vel compositio putate ] Al. verus illud λέγξ, quemadmodum scripsisti, vel compositio putato.

Epist. XXXVI. Neque hoc mihi erui potest ] Mf. neque hoc mihi suaderi potest. S. Bos. & Grut. edd. neque hoc mihi suada erui potest. Fr. Jun. ed. neque hoc mihi distuderi potest.

Epist. XXXVII. Valde probo rationem tuam de Tusculano ] Sic Manus. Bos. al. Sed Viti. & M. Brut. ed. valde probo rationem tuam. De Tusculano.

Epist. XLIII. Quod fides recte mi illam rem fore levamento ] Al. quod fides recte illam rem fore levamento. Al. quod fides recte in illam rem fore levamento. M. Brut. ed. quod scribis reri te illam rem mihi fore levamento.

Cum id esset, mihi crede, perinde ] M. Brut. ed. quamquam id esset, mihi crede, perinde.

Epist. XLVII. Tu igitur &c. ] Usque ut poteris. Adheret precedenti epistole in nss. Edd.

Nec audere te incerta ] Edd. nec audere in certo. Al. nec audere incerta. Balliol. nec audire incerta. Helmsf. nec audire et incerta.

LIBER XIII.

Epist. XIII. Neque, si aliquid, qui potero ] Balliol. & Helmsf. neque, si aliquid, quid potero. P. Vitor. edd. neque si aliud, qui potero. P. Manus. Lambin. Brut. edd. neque, si aliquid, potero. Al. edd. neque, si aliud quid, potero. Fr. Jun. ed. neque, si aliquid aliud potero.

Epist. XVI. Erat hominibus nota ] Al. erat hominibus non ignota. Al. erat hominibus ignota. Balliol. quod erat hominibus non nota.

Epist. XX. Tunc fulte. Nihil melius. Curandum enim non est. Atque hoc ] Edd. ver. Tunc fulte. Nihil enim minus curandum est, atque hoc. Lamb. ed. tunc fulte. Nihil curandum enim nobis est, atque hoc melius. M. Brut. ed. tunc fulte. Nihil melius. Curandum enim nobis est. atque hoc. S. Bos. & Grut. edd. tunc fulte. Nihil melius. Curandum enim non est. Atque hoc. Et sic Viti. edd. nisi quod pro atqui scribant atque.

Epist. XXXI. De epistola ad Caesarem λέγξ ] Sic Bos. & Grut. edd. ver. de epistola ad Caesarem λέγξ. P. Viti. Manus. edd. de epistola ad Caesarem λέγξ. Mf. Tunc de epistola ad Caesarem λέγξ. Mf. duo alii: de epistola ad Caesarem λέγξ. Al. quidra πειρ δύν & ΠΑΙΔΙΟC. Al. quidra πειρ είν τρε ετάC.

Epist. XL. Itaque nuntiat Brutus, illum ad bonos viros λέγξ ] Alii distinguunt: Itaque nuntiat Brutus, illum ad bonos viros λέγξ.

Epist. XLII. Effandum. Estur μετεπέμδη ] Ball. & Helmsf. Effandum estur μετεπέμδη. Al. V. C. effandum estur alios μετεπέμδη. Manus. Brut. aliaque edd. effandum Sacurini μετεπέμδη.

Epist. XLVI. De sua vi in curatione laborans ] Mf. & edd. sed Balliol. & Helmsf. de suavi curatione. Sed alii vres mss. & ed. Bos. & Grut. de sua vini curatione. Al. nss. de superiore dubitans, de re sua in ratione laborans. M. Brut. ed. de sua curatione laborans.

Epist. LII. Mihi, dixi, non molestam ] Viti. edd. Mihi duxi non molestam. M. Brut. ed. quam molestam mihi duxi, non molestam.

LIBER XIV.

Epist. I. Diveriti ad illum ] Al. reverti

ad illum. Al. diveriti ad illum.

Epist. II. Apud quem nullum παρέμμεσε ] Bos. ed. apud quem nullum παρέμμεσε.

Ut putas ] Bos. ed. tu puta. Al. ut puta.

Sed minus Diostius fermone enim fun tentus ] Al. sed minus diu ejus fermone enim fun tentus. E. P. Viti. sed minus diu: fermone enim ejus fun tentus.

Epist. V. Cum leviter commotus esses ] Edd. ver. cum leviter commotus esses.

Ab alectore οὐδ' ποίC ποίC ] S. Bos. & Grut. edd. a balneatore οὐδ' ποίC ποίC.

Qui legari noluerim ante res prolatas ] Al. qui legari noluerim auctores praclaros.

Desse non deberem ] Mf. odisse non deberem.

Verum etiam magni esse ] Mf. verum etiam magisse. Bos. & Grut. edd. verum etiam vagi esse. Sed Balliol. & Helmsf. nam pro vagata.

Tantum non laudari ] Al. edd. & nss. tantum modo laudari.

Epist. VI. De Othavio susque deque. Expecto ] Balliol. de Othavio scis quo. Expecto. Edd. ver. de Othavio scis quo. Expecto. Helmsf. de Othavio scis quidem quoque expecto.

Quoniam Fundis sum cum Ligure nostro discredior ] Edd. ver. quoniam Fundis sum cum Ligure nostro strudore. Balliol. quoniam Fundis sum cum Ligure nostro destructo.

Epist. VII. Hec epistola in antiquioribus editionibus anneximus superiori.

Videri omnino. Si ergo est volo ] M. Brut. ed. videri. Omnino ego, si est ut volo. S. of. ed. omnino. Si est, est, volo.

Epist. VIII. In actis esse nostris ] Sic Ball. & al. nss. edd. ver. in agris esse nostris.

Quod Juniam scribis ] Al. quod Cluviam scribis. Balliol. quod divinum scribis. Mihi non molestam ] Balliol. & Helmsf. molestam.

Epist. IX. De Republica ] Ita verba in edd. ver. adheret fusi praecedenti epistole. Alia hanc epistolam inchoant ab illis verbis superiorum litterarum. De Bruto. Multijuges ] Helmsf. multis jages. P. Viti. ed. multijuges.

Quid accesserim ] Sic Balliol. & Viti. editio Postrema. Al. quid accesserim.

Cum a se Caecilium ] Balliol. Helmsf. & alii vult: Cum a se Caecilium.]

Cum maxime copis Pacorum Parthum; ita sibi ] Balliol. cum maxime copis Parthorum; ita sibi.]

Epist. X. Meministi me clamare ] Balliol. Q q q q a

& Helmst. & al. mss. & edd. meministine clamare.

Cum facibus immissi ] *Al.* cum facibus immissi.

Ex tuis literis conjectanti ] *Balliol.* ex tuis literis um letanti. *Al. mss.* ex tuis literis tum letanti.

Redeo ad Tebasos, Scævus, Frangones ] *Mss. Pall.* redeo ad te: Haffos, Suezos, Francones. *Edd.* redeo ad te: Bassos, Scævus, Frangones. *Al. mss.* redeo ad te: Bassos, Scævus, Frangones.

*P. Viñ. ed. p. 153. q. 1. Al. p. 153. q. 1. S. Hof. edd. p. 153. q. 1.*

Quod matri nunc indulgeat ] *Mss.* matri quod maxime nunc indulgeat.

Epist. xii. O Dii penam & doloris ] *Mss.* odii penam & doloris. *Unde Viñ. eddit:* odii plenam & doloris.

Quid Dejotari nostri causa ] *Balliol.* quid de Dejotari nostri causa.

Negant hac ferri posse ] *Al.* negat hac ferri posse. *Al.* negat hac ferri posse. *S. Hof. & Grut. edd.* negant hac ferri posse?

Quoquo modo se res habet, non est item. Quam dudum ] *Al.* quoquo modo se res habet. Non est item, quam dudum. *Al.* quoquo modo se res habet, non est tam quam dudum.

Non ut delectem his literis ] *Al.* non ut delecter meis literis.

Epist. xiv. Itera dum eadem mihi ] *Mss. & edd. nonnulla:* iterandum eadem mihi.

Parilibus? Parilibus? solusne? ] *V. C.* Parilibus solusne? *Al.* Parilibus? solus.

Explanabis igitur ] *Al.* explorabis igitur.

Itaque joca tua ] *Al.* itaque loca tua.

Fac id potuisse aliquo modo ] *Al.* fac id oportuisse aliquo modo. *Al.* fac id potuisse aliquo modo fieri.

Quemadmodum tu præcipis ] *Al.* quemadmodum tu petis.

Epist. xv. A te scripta ] *Al.* ad te scripta.

Quam adhuc fuerunt ] *Al.* quam adhuc fuerint.

Epist. xvi. In phaselum epicopum ] *Al.* in phaselum episcopum.

Quis enim audeat violare ] *Nonnulli codd. antiqui & edd. Hof. & Grut.* quis enim audeat laudare.

Ne pro se quodammodo dependatur ] *Edd. verr.* ne sero quodammodo dependatur.

Epist. xviii. O hominem pudentem ] *Al.* o hominem impudentem.

Saufeji legisse vellem ] *Al.* Sauffejum legisse vellem.

Epist. xix. Dolabella à nota ] *Al.* Dolabella avaritia.

Affentiris enim ] *Al.* affentires enim.

Gratias mihi agere de matre gaudeo ] *Balliol. & Helmst.* gratias mihi agere gaudeo.

Epist. xx. Artulise dicebatur ] *Balliol.* artulise videbatur.

Horribilis concio ] *Al.* horribilis contentio.

Nollem abortum ] *Al.* nomen abortum.

Se bene sentire & cupere ] *Edd. verr.* se affentire & cupere. *Balliol.* se nec sentire & cupere.

Produxit Octavium, qualis concio fuerit. Hæc scripsi citatim ] *Mss. Pall.* produxit Octavium. Qualis enim concio? furtive hæc scripsi. *Verr. edd.* produxit Octavium. Qualis concio fuerit. Hæc scripsi. Statim enim.

Epist. xxi. Et quidem, portenti simile, sine tuis ] *Edd. verr.* & quidem portenti similes in tuis. *Al.* & quidem portenti similes sine tuis.

Ut rata omnes haberent ] *Edd. verr.* utram omnes haberent.

Quare talaria videamus ] *Al.* quare talaria induamus.

## LIBER XV.

Epist. i. Deinde ad summam ] *Al.* deinde ad summam.

Ibi pene ] *Al.* ubi pene. *Al.* ubi bene.

Baulos Cumis ] *Mss. Paulo Cumis. Edd. verr.* paulo clam iis eam vidi.

Ad rem putas pertinere ] *Edd. verr.* ad te putas pertinere.

Brutus noster misit ] *V. C.* Brutus non misit. *Balliol.* Brutus vero misit.

Scripsistem ardentius ] *Vides? P. Viñ. & Manus. edd.* scripsistem ardentius. *Tædæm* vides que sit.

Epist. ii. Nihil enim scripsisti. De Menedemo probe Quintus certe ea dicitur, quæ scribis. Consilium ] *Edd. verr.* nihil enim scripsisti de Menedemo, probeque certe ea dicitur. Quod scribis consilium.

Orationem eam ] *Edd. verr.* orationem meam.

Quod puto, tantum enim video, non videtur esse victuri ] *Edd. verr.* quod puto tantum enim odium video, non videtur esse victuri. *Ed. Jun. ex mss.* haud puto, tanti enim (video) non videtur esse victuri.

Sed si etiam nos hoc fallat ] *Balliol.* sed si etiam nos hoc fallat.

De qua tam laboras ] *P. Viñ. ed.* de qua causa laborat. *Manus. & Brut. edd.* de qua laboras. *S. Hof. ed.* de qua vobis laborat.

*Fr. Jun. & Papp. edd. ex mss. Fulv.* de qua Pania laboras. *Balliol.* de qua tam laborat.

*Helmst.* de qua tam laboras.

Epist. iii. Accepi in Antiati duas epistolas ] *Mss. Tornæs.* accepi nati duas epistolas. *Al. mss.* accepi nati duas epistolas. *Vulg.* accepi duas epistolas.

Acta in æde Apollinis ] *Balliol.* acta me in æde. *Helmst.* acta a me in æde. *Faerni liber:* acta sine me in æde.

Coram odorandum ] *Al.* cura moderandum.

Sane movens ] *Al.* sane me movent.

Sed sint ista parvi, quin & majora contemnimus ] *Al.* sed si ista parvi pendimus, certe & majora contemnimus.

Quod tibi curæ est gratum. De Mario scripsi ] *Ed. Viñ. & Balliol. & Helmst.* quod tibi curæ est, gratum de malo scripsi. *Bof. ed.* quod tibi curæ est, gratum. De malo. Scripsi.

D. Q. filio ut scribis ] *Mss. de Q.* filio ut scribis. *Al. mss.* de Q. filio ut scribis. *A. M. C. Et sic Balliol. & Helmst.* nisi quod pro C. præ se ferant Q. *Edd. verr.* de Q. F. quod scribis ad me ad Q. de patre.

Epist. iv. Et legio? rem laudo ] *Edd. verr.* de Lenio rem laudo. *Al.* & leviozem probos. *Al.* ad recentiorez prius, & leviozem. *Laudo. Balliol.* leniozem laudo.

Quod quidem ita credo ] *Al.* cui quidem ita credo.

Quoniam cavetur Buthrotis. Rides? ast condoleo ] *Edd. verr.* quoniam caret Buthrotis, rides abs Cordilio. *Mss.* quoniam caret Buthrotis rides abs condoleo. *Balliol. & mss. Pall.* quoniam cavetur Buthrotis rides abscondoleo. *M. Brut. ed.* quoniam cavetur Buthrotis, Rides. At ego doleo.

Saufejum per te celemus ] *Edd. verr.* Saufejum per te celemus.

Ego nunquam indicabo ] *Balliol.* ego nunquam dubitabo.

Quod te a Bruto scribis ] *Balliol.* quod te Bruto scribis. *M. Brut. ed.* quod te a Bruto rogari scribis.

Cum iterum tam multis verbis agis ] mecumque iterum tam multis verbis agis. *Mss. & ed. Manus.* committere tam multis verbis.

Si hæc ita manserit ] *Sic Balliol. Lambin.* alique *ed. sed Viñ. Manus. Bof.* Si hæc ita manserit.

Ille enim nunquam revertisset, nos timor

confirmare ejus acta ] *P. Nonnulli mss.* ille enim si visisset, nunquam nos timore confirmare ejus acta.

Epist. vii. Scribendi cura ] *M.* scribendi causa.

Servius vero pacificator cum librario. Al. Servius vero pacificator librarium.]

Epist. viii. Quidnam agam ] *Al.* quid nam agant.

Ut quidque accidisset ] *Al.* ut quid accidisset.

Mihi non videbatur ] *Al.* mihi videbatur.

Villique plures videndæ ] *Al.* ut illæ quæ plures videndæ. *Al.* ut illæ, quæ plures vident.

Sed aliquid crastinus dies ad cogitandum nobis de ea re ] *Al.* debet aliquid crastinus dies ad cogitandum nobis dare. *Al.* sed aliquid crastinus dies ad cogitandum nobis dabit.

Epist. ix. Nolo enim Lacedæmonem longinquam ] *Bof. & Grut. edd.* nolo enim Lacedæmonem *ἄγχις κρηπίδω.* *Mss.* nolo enim Lacedæmonem longinquo quam.

Epist. x. O Bruti amanter scriptas ] *Hanc epistolam annectunt superiori vetustiores editiones.*

Nec audient, nec jam possunt ] *P. Viñ. ex mss.* nec audient, nec jam possunt. *Al.* nec audient, nec jam possunt.

Si vero aliquid de Decimi Græcejique ] *Viñ. ed. & mss.* si vero aliquid de D. Græcejique. *Edd. verr.* si vero aliquid de Decimis Græchis nostris. *Balliol.* si vero aliquid de Decimo Græcis. *Al. mss.* si vero aliquid de D. gratifuge *Manus. ed.* si vero aliquid de Decimo gratias, quæ *M. Brut. ed.* si vero aliquid de Decimo gratias, quæ.

Sed possim id negligere proficiens ] *Edd. verr.* Sed possim id negligere proficiens.

Epist. xi. Nec facile addi potest ad hoc genus legationis ] *Mss.* nec facile addi potest: ad idque adeo genus legationis. *Balliol. Al. & mss.* nec facile addi potest, adeo genus legationis. *Bof. & Grut. edd.* nec facile addi potest ad id, quod ad Deos genus legationis.

Epist. xiii. Cum tu eademam putes ] *Balliol. & al. mss.* cum tuendam putes.

Scripsi (sic enim mavis) ad scribendum dicere, tibi vero fecisti me acriorem ] *Balliol.* scripsi (sic enim mavis dicere) ad scribendum tibi vero fecisti me acriorem. *Ed. M. Brut. scripsi* (sic enim me mavis dicere) tu vero ad scribendum fecisti me alacriorem. *Edd. Bof. & Grut. scripsi* (sic enim mavis)

mavis) ad scribendum tibi veredis certe fecisti me acriorem. Ed. Jun. scripti. Sic enim mavis ad scribendum tibi, vere dicere. Fecisti me alacriorem.

Cloctum nihil arbitror malitiose: quamquam. Sed quid egerit? De libertate.] Edd. Cloctum nihil arbitror malitiose. Quoniam celeste quidem egerit de libertate. Al. Cloctum nihil arbitror malitiose. Quoniam si quid egerit de libertate retinenda.

Babulium.] Al. Babullium.  
Interea narrat eadem.] Mff. & Bos. ed. interea narras eadem.

Epist. xv. Quæ quidem erant *εὐλόγηται*] Al. quæ quidem promissorum ejus erant *εὐλόγηται*.

Commemorare sine magno dolore.] Al. a. Quæ ejus commemorare sine magno dolore.

Quam vix somnium habere.] Edd. vet. quam somnium non habere.

Permutat Athenas.] Al. permutetur Athenas.

In annum sumptum ei. Scilicet Eros.] Al. in annum sumptum. Et scilicet Eros.

Epist. xviii. Et in lacu navigarem.] Bal. Viol. & al. mff. & in lacu vigilarem. All. mff. & al. in ea cura vigilarem. Unde Bos. & Grut. ediderunt: & in ea cura vigilarem.

De mulis vesturæ itineris, ut in eis, cum intelligo.] Mff. de mulis vesturæ itineris, ut & in eis, cum intelligo. Al. de mulis vesturæ itineris & in eis, cum intelligo.

Ball. de mulis vesturæ itineris, & in eis cum init gello. Ed. Brut. de mulis vesturæ itineris. Ut in eis, cum intelligo. Bos. ed. de mulis vesturæ itineris, & vehis, quoniam intelligo.

Epist. xx. Quis enim hæc, ut scribis, an teno? nunc.] Ed. Viti. quis enim hæc, ut scribis ante? non nunc. Ed. Lamb. quis enim hæc, ut scribis, ante nos? nunc. Ed. Bos. & Grut. quis enim hæc, ut scribis, *εὐλογεῖται*?

Quo casurus est.] Mff. qua causa casurus est. Al. qua causa occurrit. Edd. nonnullæ: qua casurus es. Bos. ed. qua causa a quorsus est.

Sed id ex prædiis.] Balliol. sed his ex prædiis. Al. mff. sed & ex prædiis. M. Brut. ed. sed ei ex prædiis.